PENAMBAHAN MODAL DENGAN MEMBERIKAN HAK MEMESAN EFEK TERLEBIH DAHULU (“PMHMETD ”) 

Perseroan berencana untuk menerbitkan HMETD sebanyak-banyaknya 2.003.014.080 (dua milyar tiga juta empat belas ribu delapan puluh) saham biasa atas 

nama dengan nilai nominal Rp100 ,- (seratus  Rupiah) setiap saham yang mewakili sebanyak-banyakanya 44,44 % (empat puluh empat koma empat empat 

persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah PMHMETD . Setiap pemegang 5  (lima) Saham Lama yang namanya tercatat dalam Daftar

[...]

kepada pemegangnya untuk membeli sebanyak 1 (satu) Saham Baru dengan Harga Pelaksanaan Rp270 ,- (dua ratus tujuh puluh  Rupiah) setiap saham yang 

harus dibayar penuh pada saat mengajukan Formulir Pemesanan dan Pembelian Saham. Jumlah dana yang akan diterima Perseroan dalam PMHMETD  ini 

sebanyak-banyaknya Rp540.813.801.600,- (lima ratus empat puluh milyar delapan ratus tiga belas juta delapan ratus satu ribu enam ratus Rupiah).  

Setiap HMETD dalam bentuk pecahan akan dibulatkan ke bawah (round down). Dalam hal Pemegang Saham memiliki HMETD dalam bentuk pecahan, sesuai 

dengan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 32/POJK.04/2015 tentang Penambahan Modal Perusahaan Terbuka dengan Memberikan Hak  Memesan Efek

[...]

HMETD yang ditawarkan melalui PMHMETD I memiliki hak yang sama dan sederajat dalam segala hal (termasuk hak atas dividen, hak atas sisa hasil likuidasi, 

HMETD dan hak atas pembagian saham bonus) dengan saham yang telah disetor penuh lainnya.  

Bahwa sehubungan dengan pelaksanaan PMHMETD I Perseroan, PT Investasi Sukses Bersama (“ISB”) menyatakan akan mengalihkan sejumlah 903.933.360 

(sembilan ratus tiga juta sembilan ratus tiga puluh tiga ribu tiga ratus enam puluh) HMETD yang dimilikinya kepada PT Investa si Maju Makmur (“IMM”) yang 

merupakan Entitas terkendali dari ISB dengan kepemilikan saham sebesar 99,99% (sembilan puluh sembilan koma sembilan sembilan persen). IMM melalui 

Surat Pernyataan tertanggal 28 Agustus 2023 menyatakan menerima pengalihan tersebut dan akan melaksanakan HMETD yang diterima dari pengalihan ISB 

sejumlah 903.933.360 (sembilan ratus tiga juta sembilan ratus tiga puluh tiga ribu tiga ratus enam puluh) dengan Harga Pelaksanaan seb esar Rp270,- (dua 

ratus tujuh puluh Rupiah) sehingga keseluruhan IMM akan melaksanakan Pelaksanaan HMETD sejumlah  Rp244.062.007.200,- (dua ratus empat puluh empat 

miliar enam puluh dua juta tujuh ribu dua ratus Rupiah). 

Apabila Saham Baru yang ditawarkan dalam PMHMETD I ini tidak seluruhnya dilaksanakan oleh pemegang HMETD, maka sisanya akan dialokasikan kepada 

pemegang HMETD lainnya yang melakukan pemesanan lebih dari haknya, seperti yang tercantum dalam SBHMETD atau Formulir Pemesanan Pembelian

[...]

berhak atas HMETD  

18 Oktober 2023 Tanggal Pengembalian Uang Pemesanan Saham 

Tambahan 

8 November 2023 

PENAMBAHAN MODAL DENGAN MEMBERIKAN HAK MEMESAN EFEK TERLEBIH DAHULU I  

Perseroan berencana untuk menerbitkan HMETD sebanyak-banyaknya 2.003.014.080 (dua milyar tiga juta empat 

belas ribu delapan puluh) saham biasa atas nama dengan nilai nominal Rp100 ,- (seratus  Rupiah) setiap saham 

yang mewakili sebanyak-banyakanya 44,44 % (empat puluh empat koma empat empat persen) dari modal 

ditempatkan dan disetor penuh setelah PMHMETD . Setiap pemegang 5  (lima) Saham Lama yang namanya